MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO N.º 170/2002 - G.P.

Substitui membro da COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica substituído o Senhor Carlos Cezar Paini R.G. nº 1.744.312-7/SSP-PR, pelo Senhor Carlos Augusto da Silva R.G. n.º 4.419.825-8, ocupando a presidência da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, para aplicar o Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de vagas no Quadro de Pessoal do Executivo Municipal de Quarto Centenário.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL“

Quarto Centenário, 21 de junho de 2002

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000